Obiect 2<sup>o</sup> cur ex in acta e simplex hujus generis sit in actu. Nego cont. qd in  
una virtute unum e motuum. 3<sup>o</sup> in Imperio medium in se habet hujus  
De autoritate divina: et infra totum medium e multiplex et pice.

Obiect 3<sup>o</sup> theologia nostra e unius hujus generis eadem.  
negat. Nam ex hoc desequitur hanc ex duabus de se et eundem pice  
aut eandem autoritate divinam pmo eius qd in inferentia et alta de  
se, et alta evidenti esse spe divina, et de qd pice evidenti, eadem colli  
gitur, spe divina.

Obiect 4<sup>o</sup> 2 media pante univ. ad eandem unum actum  
et hinc ex de se hinc, ut medium de se, ad eandem hujus generis eadem me  
dia, qd pante in una via. Nego cont. qd si e congenera, quia tot media uni  
ante ad unum actum efluentem, et duo pante univ.

Obiect 5<sup>o</sup> demonstratio posteriori est, in pice mane  
re sine demonstrare quoniam, et pice negat hujus generis sine hujus generis  
qd si dicitur. Nego aut. qd si detur medium ad hunc hinc de quantum  
nihil sit hujus id, ex ibi in actu hujus 2<sup>o</sup> est. Deinde et separabilis  
concessio n semper arguit identem, ut pice in eodem.

## Art 3<sup>us</sup> De unitate et distinctioe suis parciali.

Exiit colligitur hanc parcialem pice hanc qd in motuum. In quocumque  
fuerit spe divina, totus hanc erit spe divina: ad aut dicitur quocumque  
mali, et medium e dicitur, qd est n sol. ostenditur qd medium ex trin  
legum, et hanc pice in hanc hanc videtur qd si pice a mali hanc un  
ut hanc hanc integrat hanc motuum. Est, et sollet variat hanc  
ab uno motuum, et pice hanc parciali.

### In Caput 2<sup>o</sup>.

In hoc Cap. de Art hanc hanc exponitur ee posse de hanc a hanc  
eodem: hanc hanc de omni hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc aut in eadem hanc et unum, hanc hanc hanc hanc ee n pice.

e' induto, im possibile e' utru' credi n' pot, sed scire n' cogitare  
 rem, sed per e' h'ndu, ee' im possible: Vultu q' affectu, cum agatur q' u'  
 am e' p' dei et opemoy' obscuritatem quantum ad utrumq', e' magis  
 ad per requiratur, n' et arguit seipsum identitatem.

**Artus**  
**Merito huius evidentes Cum in evidenti.**

Certitudo duplex e' scilicet, q' e' natura in actib' factis q' e' cognioy'  
 infra libitatem sui facti q' habet ee' requit, et n' ab ee' ex n'is q' ex cog'  
 subiectis, q' e' forma cognoscenti' ad ee' ad eam ut uiam, q' de eam par  
 t' facti d'nt: id aliquid fa' uident' obobora. uerij. Certitudo fa'  
 q' magis ex eadem, e' q' u'ly' cum certis agim' ueritat' cum uer  
 sibi uideri uideat: claudu' aut e' scilicet, q' dicitur in claritate q' d'nt  
 pot' cogit', aut e' facti, q' e' sola p'fectio uerit' cognioy' ex p'fectio sua  
 reperio' ad in euy' e' p'fectio q' d'nt e' p'fectio in cognioy' uerit' q'  
 q' de quiescit, it'ly' u' sol' quiescit p'fectio in notia euidens, in ob'p'ctum u' n'  
 n' ex uol' affectu' p'fectio. V' n' p'fectio, et theoz' q' d'nt u'  
 cari p'fectio sua, p'nt sua ad eam certam signat.